N. Certif.
2020287947/A_LAU_ESA

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE
( D.P.R. n.445 del 28/12/2000 art 46)
MATRICOLA: 147195

La sottoscritta BRANCATI VALERIA, nata il 05/05/1992 a Polistena (RC) - Residente
a CITTANOVA (RC) C.AP. 89022, VIA GARIBALDI 50 - Domiciliata
a CITTANOVA (RC) C.A.P. 89022, VIA GARIBALDI, 50 - Numeri telefonici: +393475572317, con
Codice Fiscale BRNVLR92E45G791E

Consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza dai benefici eventualmente
conseguiti (art.75,76 D.P.R.n.445 del 28/12/2000)

DICHIARA

di aver superato presso 'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CALABRIA l'esame finale di LINGUE E
CULTURE MODERNE indirizzo , in data 25/05/2017 con la votazione 106/110.

Si dichiara inoltre, che il titolo della tesi discussa e’ il seguente: MEMORIA E SCHIAVITU' IN KINDRED DI
OCTAVIA BUTLER - Relatore: PROIETTI SALVATORE.

Per il conseguimento del suddetto titolo ha sostenuto e superato i seguenti esami:

Insegnamento Anno Esito Voto CFU SSD TAF(2) Data

27001152 LETTERATURE 1 Superata 30/30L 6 L-LIN/11 B 31/01/2012
ANGLO-AMERICANE I

27001077 LABORATORIO DI ITALIANO 1 Superata Idoneo 3 L-FIL-LET/11 F 20/06/2012
SCRITTO

27001210 LABORATORIO DI ITALIANO 1 Superata Idoneo 3 L-FIL-LET/11 F 20/06/2012
SCRITTO II

27001100 LINGUA E TRADUZIONE 1 Superata 25/30 9 02/07/2012
TEDESCA 1
LINGUA E TRADUZIONE TEDESCA I 9 L-LIN4 B

27001099 LINGUA E TRADUZIONE 1 Superata 25/30 9 L-LIN/0O7 D 09/07/2012
SPAGNOLA I

27001052 LINGUA E TRADUZIONE 1 Superata 30/30 9 13/07/2012
INGLESE I
LINGUA E TRADUZIONE INGLESE I 9 L-LIN2 B
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Insegnamento

27001170

27001153

27001033

27001147

27001143

27001154

27001081

27001038

27001200

27001534

27001032

27001148

27005313

27001171

27001172

27001189

27001413

27001133

27000022

LETTERATURA TEDESCA 1

LETTERATURE
ANGLO-AMERICANE II

LINGUISTICA GENERALE

LINGUA E TRADUZIONE
TEDESCA II

LINGUA E TRADUZIONE TEDESCA Il

LINGUA E TRADUZIONE
INGLESE Il

LINGUA E TRADUZIONE INGLESE 1l

LETTERATURE
ANGLO-AMERICANE III

LABORATORIO DI LINGUA
FRANCESE

ANTICHITA' E ISTITUZIONI
ROMANE

LINGUE E LETTERATURE
ANGLO-AMERICANE I

STORIA DELLA FILOSOFIA
MODERNA E
CONTEMPORANEA

LETTERATURA ITALIANA
MODERNA E
CONTEMPORANEA 1

LINGUA E TRADUZIONE
TEDESCA III
LINGUA E TRADUZIONE TEDESCA HI

LINGUA E TRADUZIONE
INGLESE III PRIMA LINGUA DI
SPECIALIZZAZIONE

LINGUA E TRADUZIONE INGLESE {1l PRIMA
LINGUA DI SPECIALIZZAZIONE
LETTERATURA TEDESCA II
LETTERATURA TEDESCA III

FILOLOGIA E LINGUISTICA
INFORMATICA

FILOLOGIA GERMANICA

DIDATTICA DELLE LINGUE
STRANIERE MODERNE

PROVA FINALE

Anno

Esito

Superata

Superata

Superata

Superata

Superata

Superata

Superata

Superata

Superata

Superata

Superata

Superata

Superata

Superata
Superata

Superata

Superata

Superata

Superata

Pagina 2 di 3

Voto

27/30

30/30 L

22/30

27/30

30/30

30/30

Idoneo

30/30

30/30L

26/30

26/30

25/30

27/30

28/30

27/30

22/30

30/30L

25/30

Idoneo

CFU

SSD

L-LIN/13

L-LIN/11

L-LIN/OL

L-LIN/i4

L-LIN/I2

L-LIN/11

L-LIN/O4

L-ANT/03

L-LIN/11

M-FIL/06

TAF(2)

B

B

9 L-FIL-LET/11 A

L-LIN/14

L-LIN/I2

L-LIN/13

L-LIN/13

6 L-FIL-LET/A9 F

9 L-FIL-LET/15 B

9

6

L-LIN/02

Data

13/09/2012

04/02/2013

07/03/2013

06/07/2013

15/07/2013

05/02/2014

19/02/2014

25/02/2014

19/06/2014

10/09/2014

24/02/2015

13/07/2015

16/07/2015

24/02/2016

20/07/2016

25/07/2016

14/09/2016

21/11/2016

25/05/2017



Dichiara inoltre di essere a conoscenza che ai sensi dell'art.13 del D.L.vo 30 giugno 2003, n.196 ""Codice in materia di protezione dei
dati personali' i propri dati personali, saranno utilizzati per le finalita istituzionali dell'Ente ricevente, nel rispetto delle disposizioni

vigenti.

RENDE, 16/11/2020 Il/La Dichiarante (1)

(1) La presente dichiarazione non necessita dell'autenticazione della firma e sostituisce a tutti gli effetti le normali certificazioni richieste o
destinate ad una pubblica amministrazione nonché ai gestori di pubblici servizi e ai privati che vi consentono (articolo 15 Legge 12 novembre
2011, n. 183).

(2) Siriportano i codici TAF e le relative descrizioni:

A = ATTIVITA FORMATIVE DI BASE

B = ATTIVITA FORMATIVE CARATTERIZZANTI LA CLASSE

C = ATTIVITA FORMATIVE DI AMBITI DISCIPLINARI AFFINI O INTEGRATIVI
D = ATTIVITA FORMATIVE AUTONOMAMENTE SCELTE DALLO STUDENTE
E = ATTIVITA FORMATIVE PROVA FINALE E LINGUA STRANIERA

F = ATTIVITA FORMATIVE VARIE (TIROCINI FORMATIVI)

G = A SCELTA AUTONOMA DELLA SEDE (AMBITI DI SEDE)

R = AFFINI O INTEGRATIVE D.M.270/04

S = ATTIVITA FORMATIVE PER STAGES E TIROCINI

T = CARATTERIZZANTI TRANSITATE AD AFFINI

9 = Non Disponibile.
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