DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE

(D.P.R. n.445 del 28/12/2000 art 46)

MATRICOLA: 147195

La sottoscritta BRANCATI VALERIA, nata il 05/05/1992 a Polistena (RC) - Residente a CITTANOVA (RC) C.A.P. 89022, VIA GARIBALDI 50 - Domiciliata a CITTANOVA (RC) C.A.P. 89022, VIA GARIBALDI, 50 - Numeri telefonici: +393475572317, con Codice Fiscale BRNVLR92E45G791E

Consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza dai benefici eventualmente conseguiti (art.75,76 D.P.R.n.445 del 28/12/2000)

DICHIARA

di aver superato presso l'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CALABRIA l'esame finale di LINGUE E CULTURE MODERNE indirizzo, in data 25/05/2017 con la votazione 106/110.

Si dichiara inoltre, che il titolo della tesi discussa e' il seguente: MEMORIA E SCHIAVITU' IN KINDRED DI OCTAVIA BUTLER - Relatore: PROIETTI SALVATORE.

Per il conseguimento del suddetto titolo ha sostenuto e superato i seguenti esami:

Insegnamento	Anno	Esito	Voto	CFU	SSD	TAF(2)	Data	
27001152 LETTERATURE ANGLO-AMERICANE I	1	Superata	30/30 L	6	L-LIN/11	В	31/01/2012	
27001077 LABORATORIO DI ITALIAI SCRITTO	NO 1	Superata	Idoneo	3 L	-FIL-LET/	11 F	20/06/2012	
27001210 LABORATORIO DI ITALIAI SCRITTO II	NO 1	Superata	Idoneo	3 L	-FIL-LET/	11 F	20/06/2012	
27001100 LINGUA E TRADUZIONE TEDESCA I	1	Superata	25/30	9			02/07/2012	
LINGUA E TRADUZIONE TEDESCA I				9	L-LIN/14	B		
27001099 LINGUA E TRADUZIONE SPAGNOLA I	1	Superata	25/30	9	L-LIN/07	D	09/07/2012	
27001052 LINGUA E TRADUZIONE INGLESE I	1	Superata	30/30	9			13/07/2012	
LINGUA E TRADUZIONE INGLESE I				9	L-LIN/12	B		

Insegname	ento	Anno	Esito	Voto	CFU	SSD	ΓAF(2)	Data
27001170	LETTERATURA TEDESCA I	1	Superata	27/30	6	L-LIN/13	В	13/09/2012
27001153	LETTERATURE ANGLO-AMERICANE II	2	Superata	30/30 L	6	L-LIN/11	В	04/02/2013
27001033	LINGUISTICA GENERALE	1	Superata	22/30	9	L-LIN/01	A	07/03/2013
27001147	LINGUA E TRADUZIONE TEDESCA II	2	Superata	27/30	9			06/07/2013
27001143	LINGUA E TRADUZIONE TEDESCA II LINGUA E TRADUZIONE INGLESE II	2	Superata	30/30	9	L-LIN/14	В	15/07/2013
	LINGUA E TRADUZIONE INGLESE II				9	L-LIN/12	B	
27001154	LETTERATURE ANGLO-AMERICANE III	3	Superata	30/30	9	L-LIN/11	В	05/02/2014
27001081	LABORATORIO DI LINGUA FRANCESE	1	Superata	Idoneo	4	L-LIN/04	D	19/02/2014
27001038	ANTICHITA' E ISTITUZIONI ROMANE	2	Superata	30/30	6	L-ANT/03	A	25/02/2014
27001200	LINGUE E LETTERATURE ANGLO-AMERICANE I	3	Superata	30/30 L	9	L-LIN/11	C	19/06/2014
27001534	STORIA DELLA FILOSOFIA MODERNA E CONTEMPORANEA	1	Superata	26/30	6	M-FIL/06	C	10/09/2014
27001032	LETTERATURA ITALIANA MODERNA E CONTEMPORANEA I	2	Superata	26/30	9 L	-FIL-LET/11	Α	24/02/2015
27001148	LINGUA E TRADUZIONE TEDESCA III	3	Superata	25/30	6			13/07/2015
	LINGUA E TRADUZIONE TEDESCA III				6	L-LIN/14	C	
27005313	LINGUA E TRADUZIONE INGLESE III PRIMA LINGUA DI SPECIALIZZAZIONE	3	Superata	27/30	9			16/07/2015
	LINGUA E TRADUZIONE INGLESE III PRIMA LINGUA DI SPECIALIZZAZIONE				9	L-LIN/12	В	
27001171	LETTERATURA TEDESCA II	2	Superata	28/30	6	L-LIN/13	В	24/02/2016
27001172	LETTERATURA TEDESCA III	3	Superata	27/30	9	L-LIN/13	В	20/07/2016
27001189	FILOLOGIA E LINGUISTICA INFORMATICA	3	Superata	22/30	6 L	-FIL-LET/09	F	25/07/2016
27001413	FILOLOGIA GERMANICA	3	Superata	30/30 L	9 L	-FIL-LET/15	БВ	14/09/2016
27001133	DIDATTICA DELLE LINGUE STRANIERE MODERNE	2	Superata	25/30	9	L-LIN/02	A	21/11/2016
27000022	PROVA FINALE	3	Superata	Idoneo	6		E	25/05/2017

Dichiara inoltre di essere a conoscenza che ai sensi dell'art.13 del D.L.vo 30 giugno 2003, n.196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" i propri dati personali, saranno utilizzati per le finalità istituzionali dell'Ente ricevente, nel rispetto delle disposizioni vigenti.

RENDE, 16/11/2020 II/La Dichiarante (1)

(1) La presente dichiarazione non necessita dell'autenticazione della firma e sostituisce a tutti gli effetti le normali certificazioni richieste o destinate ad una pubblica amministrazione nonché ai gestori di pubblici servizi e ai privati che vi consentono (articolo 15 Legge 12 novembre

- (2) Si riportano i codici TAF e le relative descrizioni:
- A = ATTIVITÀ FORMATIVE DI BASE
- B = ATTIVITÀ FORMATIVE CARATTERIZZANTI LA CLASSE
- $\mathbf{C} = \mathbf{ATTIVIT} \mathbf{\hat{A}} \ \mathbf{FORMATIVE} \ \mathbf{DI} \ \mathbf{AMBITI} \ \mathbf{DISCIPLINARI} \ \mathbf{AFFINI} \ \mathbf{O} \ \mathbf{INTEGRATIVI}$
- D = ATTIVITÀ FORMATIVE AUTONOMAMENTE SCELTE DALLO STUDENTE
- $E = ATTIVIT \grave{A} \ FORMATIVE \ PROVA \ FINALE \ E \ LINGUA \ STRANIERA$
- F = ATTIVITÀ FORMATIVE VARIE (TIROCINI FORMATIVI)
- G = A SCELTA AUTONOMA DELLA SEDE (AMBITI DI SEDE)
- $R = AFFINI\ O\ INTEGRATIVE\ D.M.270/04$
- S = ATTIVITA FORMATIVE PER STAGES E TIROCINI
- T = CARATTERIZZANTI TRANSITATE AD AFFINI
- 9 = Non Disponibile.

2011, n. 183).